
836 Waldenburg - Wickersdorf - Oberwiera - Gültig ab 21. Aug. 2023

Tettau - Schönberg - Pfaffroda - Remse  

Fahrplan zur Schülerbeförderung

 
1 (110) 3 TZ Ort, Haltestellen 2 4 6 8 10

7.04 13.55 15.30 11 ab Waldenburg, Markt an 6.34 12.44  14.35
7.05 13.56 15.31 11 Waldenburg, Eurogymnasium 6.33 12.43 13.43 14.34
7.06 13.57 15.32 11 Waldenburg, Abzw. Roter Graben 6.32 12.42 13.42 14.33

j 14.00 15.34 11 Wickersdorf, Mitte j j j j
j 14.02 15.36 11 Wickersdorf, Ortsgrenze j j j j

7.10 j j 11 Wickersdorf, Bergstr. 6.29 12.39 13.39 14.30
7.14 j j 11 Wickersdorf, Holzhäuser 6.26 12.36 13.36 14.27
7.18 j j 11 Niederwiera, Wartehalle 6.24 12.34 13.34 14.25

j 14.04 15.38 11 Niederwiera, Wartehalle j j j j

7.20 14.06 15.40 11 Oberwiera, An der Schule 6.22 12.32 13.32 14.23
7.23 14.09 15.43 11 Tettau, Oberdorf Wartehalle 6.19 12.29 13.29 14.20
7.24 14.10 15.44 11 Tettau, Schulbus-Hst. Ost 6.18 12.28 13.28 14.19
7.25 14.11 15.45 11 Tettau, Landwarenhaus 12.27 13.27 14.18
7.27 14.13 15.47 11 Schönberg, Gemeindeverwaltung 12.25 13.25 14.16
7.28 14.14 15.48 11 Schönberg, Kindergarten 12.24 13.24 14.15
7.29 14.15 15.49 11 Schönberg, Ortsmitte 12.23 13.23 14.14
7.31 14.17 15.51 11 Schönberg, Agrarstützpunkt 12.21 13.21 14.12
7.35 14.21 15.53 11 Pfaffroda, Wendeplatz 7.17 12.17 13.17 14.09

j 11 Weidensdorf, Gasthof j 12.14 13.14 j

7.38 11 Weidensdorf, Motel j j j j

7.39 11 Weidensdorf, Fachmarkt j 12.12 13.12 j
j 11 Remse, Meeraner Weg Neubau 7.13 j j 14.05

7.41 11 Remse, Collosseum 7.12 12.10 13.10 14.04
7.42 11 Remse, Brücke 7.11
7.44 11 Remse, Kertzsch Mitte 7.09

j 11 Waldenburg, Glauchauer Tor 7.07
7.49 11 Waldenburg, Eurogymnasium j

7.50 11 an Waldenburg, Markt ab 7.05

7.41 Anschluß von SV 825 7.40 Uhr aus Meerane

Bitte beachten:
Alle Fahrten der S-Linien können ohne vorherige Ankündigung ausfallen!

Fahrleistung: Fahrtdurchführung:
 Regionalverkehr Westsachsen GmbH
 Crimmitschauer Str. 36 f

08058 Zwickau
Tel: (03 75) 35 56 - 1 24
Fax: (03 75) 35 56 - 1 22


